E§TADO DO PARA

GCIVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS
c N pJ - 84.13S.§33./OO01.-75

PORTARIA No 084/2022 - GPM - DE 11 DE MARÇO D82022.

PUBLICADO EM

u
"DtsPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE clcERo
TIAGO DA SILVA MENDES EM CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO".

A PREFEITA DE ELDORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMA STA IARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, I da Lei

Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados

transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no 002/2022, de 04 de fevereiro

de2022.

RESOLVE:

Art. 1o Nomear CICERO TIAGO DA SILVA MENDES, devidamente inscrito no CPF sob no

034.371.393-47, no cargo de provimento em comissão de ASSESSOR l, com lotação na

Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura de Eldorado do Carajás/PA.

Arl.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 03 de fevereiro de2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA,11 de março de2022.

4

I
, -1 *^-- . {b*r* {í1,"*-oLL

IARA BRAGA MIRANDA
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

rrjÍ t*

§tdórátdu
do §araJás

:l t§xl § r[§xl L 1§x.. u a{§rta :í 1sExJ L a{Exl
Íssicrs {r.:o.' "Poru* qrie taclos vejam e s*tbam o rnócr do §€|{lI§§ fez isto,.."

,,,]

("